202●年●月吉日

●●●マンション 居住者各位

●●●マンション管理組合

管理会社 ●●●株式会社

管理員交代のお知らせ

下記の通り、管理員が交代する事となりました。

ご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

・ 現管理員の業務終了日 ●月●日(●)

・ 新管理員の業務開始日 ●月●日(●)

※●月●日(●)～●月●日(●)は、新旧管理員引き継ぎ期間と

なります。

・ 交代理由

●のため

・ 新管理員

氏名：●(●)

・ その他

長きに渡り、現管理員(●)が大変お世話になりました。

新管理員については、社内研修が終わり次第業務開始の予定です

が、多少日程が前後する場合があります。

以上

202X 年 2 月 1 日

マウント富士マンション 居住者各位

マウント富士マンション管理組合

管理会社 富士マネッジ株式会社

管理員交代のお知らせ

下記の通り、管理員が交代する事となりました。

ご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

・ 現管理員の業務終了日 １月３１日(金)

・ 新管理員の業務開始日 ２月 ３日(月)

※１月１５日(水)～１月３１日(金)は、新旧管理員引き継ぎ期

間となります。

・ 交代理由

管理員病気療養のため

・ 新管理員

氏名：富士宮 たろう（ふじのみや たろう）

・ その他

長きに渡り、現管理員(酒匂(さかわ))が大変お世話になりまし

た。

新管理員については、社内研修が終わり次第業務開始の予定です

が、多少日程が前後する場合があります。

以上